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Kinderkraft BEA Grey łóżeczko dostawne

Cena 479,70 zł

Numer katalogowy Łóżko wczesnoniemowlęce

Kod EAN 5902533917822

Producent Kinderkraft

Opis produktu

Wielofunkcyjne łóżeczko dostawne 2 w 1
2 w 1 - dostawka i samodzielne łóżeczko
Opuszczany bok jest dodatkowo zabezpieczony miękkim materiałem
Siateczka na jednym z boków - zapewnia przepływ powietrza
Prosty system mocowania do łóżka rodzica - na długie, solidne pasy
7 poziomów regulacji wysokości materacyka
2 poziomy kąta nachylenia materaca
Zdejmowany bawełniany pokrowiec materaca
Solidna, stalowa konstrukcja przy jednoczesnej niskiej wadze produktu
Specjalna kieszonka na pasy (można łatwo je schować)
Akcesoria w zestawie: twardy materac, prześcieradło

Wielofunkcyjne 2w1
Łóżeczko dostawne BEA pełni 2 funkcje: dostawki oraz samodzielnego łóżeczka niemowlęcego. Łatwo opuścisz ściankę
boczną, przekształcając BEA w wygodną i praktyczną dostawkę, która zapewni Wam bliskość i spokojny sen. Nie będziesz
już musiała wstawać do drugiego pokoju na nocne karmienie maleństwa.

Bezpieczne
W funkcji dostawki BEA mocuje się do łóżka rodzica na długie, solidne pasy. Gdy przekształcasz je w samodzielne
łóżeczko niemowlęce, pasy schowasz w specjalnym schowku.

BEA ma aż 7 stopni regulacji wysokości materaca: bez problemu dopasujesz łóżeczko dostawne do łóżka rodzica.
Nieważne czy masz łóżko o standardowej wysokości, czy nie - BEA dopasuje się w kilka chwil!

BEA ma solidną, stalową ramę. Cała konstrukcja jest bardzo stabilna, a nóżki posiadają zakończenie nierysujące podłogi.
Łóżeczko spełnia europejskie normy EN 16890:2017 oraz EN 1130:2019 dla łóżeczek niemowlęcych i dostawnych.

Dopasowane do najmłodszych
Łóżeczko przeznaczone jest dla dzieci od ich pierwszych dni życia, aż do osiągnięcia 9 kg.

Gdy zdarzy się mały wypadek łóżeczko bardzo prosto wyczyścić, wystarczy pokrowiec przetrzeć mokrą szmatką a
prześcieradełko wyprać!

Na jednej ze ścianek bocznych znajduje się przewiewna siateczka, która zapewnia maluszkowi przepływ powietrza
podczas upalnych dni. Dzięki niej rodzic może też w każdej chwili sprawdzić, co porabia jego maleństwo.

Do łóżeczka dołączony jest twardy, pasujący materac. Twarde materace dla małych dzieci są zalecane przez
fizjoterapeutów. W zestawie znajduje się także bawełniane, przewiewne prześcieradło.

Z regulowanym nachyleniem materaca
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Kąt nachylenia materaca można regulować w 2 zakresach. Twój malec ma katar lub często ulewa? Dzięki regulacji
materaca ułatwisz mu oddychanie i zapewnisz spokojny sen.

Łóżeczko BEA łatwo złożysz, rozłożysz i zmienisz jego funkcję z dostawki w samodzielne łóżeczko niemowlęce. Dzięki
łatwemu składaniu i możliwości dopasowania wysokości materaca BEA zabierzesz ze sobą na wyjazd.

Oprócz tego BEA to łóżeczko bardzo lekkie - z łatwością przeniesiesz je z sypialni do salonu, gdy będziesz chcieć mieć
malucha na oku podczas drzemki.

Dlaczego łóżeczka KINDERKRAFT?
Łóżeczka dziecięce Kinderkraft to nowoczesne wzory i stylowe projekty tworzone na bazie lat doświadczeń marki na
międzynarodowych rynkach. Inspirowane wygodą, funkcjonalnością i nowoczesnością, a co najważniejsze najwyższą
dbałością o bezpieczeństwo dziecka.

Tworzymy innowacyjne połączenie najnowszych trendów z klasycznymi formami zaklętymi w ponadczasowym
wzornictwie.

Specyfikacja

Marka: Kinderkraft

Model: BEA

Materiały: prześcieradło: pollypeach, materac: poliester, wypełnienie włókninowe 1235 g ; siateczka ; poszycie: poliester,
łatwy do czyszczenia ; stelaż: stal.

Wymiary: Wymiary gondoli 85 cm 51,5 cm (dł x szerokość) ; Wymiary materacyka: 79 cm x 46 cm (dł x szerokość) ; Długość
pasów : 408 cm

Waga: 10,2 kg

Wymiary opakowania: 58 x 15 x 88 cm / 11,55 kg
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